
Bezirk Staufen 2006/07

Mini-Liga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Wäschenbeuren 10 0 10 0 28:11 +17 16:4
2 TG Donzdorf 10 0 10 0 27:11 +16 16:4
3 FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach 11 0 11 0 22:16 +6 12:10
4 TG Donzdorf II 10 0 10 0 15:20 -5 8:12
5 TV Altenstadt 11 0 11 0 14:26 -12 6:16
6 TTV Zell 10 0 10 0 5:27 -22 2:18

 

Bemerkungen
1.Spieltag 21.10.2006 in Wäschenbeuren 2.Spieltag 18.11.2006 in
Donzdorf 3.Spieltag 02.12.2006 in Altenstadt 4.Spieltag 10.02.2007
in Zell 5.Spieltag 03.03.2007 inDitzenbach-Gosbach

Spielleiter-Kontaktadresse
Schurr, Christian, Mobil: 017638067128, c-schurr@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

21.10.2006
 

09:30 h (1)
 
09:30 h (1)
 
09:30 h
 
09:30 h (1)
 
09:30 h
 
09:30 h (1)
 

TSV Wäschenbeuren
Halle: Bürenhalle
TV Altenstadt
Halle: Bürenhalle
TG Donzdorf
Halle: Bürenhalle
TSV Wäschenbeuren
Halle: Bürenhalle
TG Donzdorf II
Halle: Bürenhalle
FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach
Halle: Bürenhalle

TG Donzdorf II
 
TTV Zell
 
FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach
 
TG Donzdorf
 
TTV Zell
 
TV Altenstadt
 

0:0
 

0:0
 

0:0
 

0:0
 

0:0
 

0:0
 

Sa.
 

18.11.2006
 

09:30 h (1)
 
09:30 h
 
09:30 h
 
09:30 h (1)
 
09:30 h (1)
 
09:30 h (1)
 

TSV Wäschenbeuren
Halle: TG Turnhalle
TG Donzdorf
Halle: TG Turnhalle
TG Donzdorf II
Halle: TG Turnhalle
FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach
Halle: TG Turnhalle
TTV Zell
Halle: TG Turnhalle
TV Altenstadt
Halle: TG Turnhalle

TTV Zell
 
TV Altenstadt
 
FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach
 
TSV Wäschenbeuren
 
TG Donzdorf
 
TG Donzdorf II
 

0:0
 

0:0
 

0:0
 

0:0
 

0:0
 

0:0
 

nu.Dokument 013, erstellt am 19.11.2025 17:24 | Seite 1 von 2



Bezirk Staufen 2006/07

Mini-Liga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

02.12.2006
 

09:30 h
 
09:30 h (1)
 
09:30 h (1)
 
09:30 h (1)
 
09:30 h (1)
 
09:30 h
 

TG Donzdorf II
Halle: TVA - Halle
TTV Zell
Halle: TVA - Halle
FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach
Halle: TVA - Halle
TSV Wäschenbeuren
Halle: TVA - Halle
FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach
Halle: TVA - Halle
TG Donzdorf II
Halle: TVA - Halle

TSV Wäschenbeuren
 
TV Altenstadt
 
TG Donzdorf
 
TV Altenstadt
 
TTV Zell
 
TG Donzdorf
 

0:0
 

0:0
 

0:0
 

0:0
 

0:0
 

0:0
 

Sa.
 

10.02.2007
 

09:30 h
 
09:30 h (1)
 
09:30 h (1)
 
09:30 h (1)
 
09:30 h (1)
 
09:30 h (1)
 

TG Donzdorf
Halle: TTV Zell u.A.
TTV Zell
Halle: TTV Zell u.A.
TV Altenstadt
Halle: TTV Zell u.A.
TTV Zell
Halle: TTV Zell u.A.
TV Altenstadt
Halle: TTV Zell u.A.
FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach
Halle: TTV Zell u.A.

TSV Wäschenbeuren
 
TG Donzdorf II
 
FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach
 
TSV Wäschenbeuren
 
TG Donzdorf
 
TG Donzdorf II
 

0:0
 

0:0
 

0:0
 

0:0
 

0:0
 

0:0
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

03.03.2007
 

09:30 h (1)
 
09:30 h
 
09:30 h
 
09:30 h (1)
 
09:30 h (1)
 
09:30 h
 

TSV Wäschenbeuren
Halle: FTSV Bad Ditzenbac...
TG Donzdorf
Halle: FTSV Bad Ditzenbac...
TG Donzdorf II
Halle: FTSV Bad Ditzenbac...
TV Altenstadt
Halle: FTSV Bad Ditzenbac...
TTV Zell
Halle: FTSV Bad Ditzenbac...
TG Donzdorf
Halle: FTSV Bad Ditzenbac...

FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach
 
TTV Zell
 
TV Altenstadt
 
TSV Wäschenbeuren
 
FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach
 
TG Donzdorf II
 

0:0
 

0:0
 

0:0
 

0:0
 

0:0
 

0:0
 

nu.Dokument 013, erstellt am 19.11.2025 17:24 | Seite 2 von 2


