Bezirk Staufen 2006/07

Mini-Liga

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TSV Wäschenbeuren	10	0	10	0	28:11	+17	16:4
2	TG Donzdorf	10	0	10	0	27:11	+16	16:4
3	FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach	11	0	11	0	22:16	+6	12:10
4	TG Donzdorf II	10	0	10	0	15:20	-5	8:12
5	TV Altenstadt	11	0	11	0	14:26	-12	6:16
6	TTV Zell	10	0	10	0	5:27	-22	2:18

Bemerkungen

1.Spieltag 21.10.2006 in Wäschenbeuren 2.Spieltag 18.11.2006 in Donzdorf 3.Spieltag 02.12.2006 in Altenstadt 4.Spieltag 10.02.2007 in Zell 5.Spieltag 03.03.2007 inDitzenbach-Gosbach

Spielleiter-Kontaktadresse

Schurr, Christian, Mobil: 017638067128, c-schurr@web.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 21.10.2006 09:30 h (1)	TSV Wäschenbeuren	TG Donzdorf II	0:0
	Halle: Bürenhalle		
09:30 h (1)	TV Altenstadt	TTV Zell	0:0
	Halle: Bürenhalle		
09:30 h	TG Donzdorf	FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach	0:0
	Halle: Bürenhalle		
09:30 h (1)	TSV Wäschenbeuren	TG Donzdorf	0:0
	Halle: Bürenhalle		
09:30 h	TG Donzdorf II	TTV Zell	0:0
	Halle: Bürenhalle		
09:30 h (1)	FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach	TV Altenstadt	0:0
	Halle: Bürenhalle		
Sa. 18.11.2006 09:30 h (1)	TSV Wäschenbeuren	TTV Zell	0:0
	Halle: TG Turnhalle		
09:30 h	TG Donzdorf	TV Altenstadt	0:0
	Halle: TG Turnhalle		
09:30 h	TG Donzdorf II	FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach	0:0
	Halle: TG Turnhalle		
09:30 h (1)	FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach	TSV Wäschenbeuren	0:0
	Halle: TG Turnhalle		
09:30 h (1)	TTV Zell	TG Donzdorf	0:0
	Halle: TG Turnhalle		
09:30 h (1)	TV Altenstadt	TG Donzdorf II	0:0
	Halle: TG Turnhalle		

Bezirk Staufen 2006/07

Mini-Liga

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 02.12.2006	09:30 h	TG Donzdorf II	TSV Wäschenbeuren	0:0	Sa. 03.03.2007 09:30 h (1)	TSV Wäschenbeuren	FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach	0:0
		Halle: TVA - Halle				Halle: FTSV Bad Ditzenbac		
(09:30 h (1)	TTV Zell	TV Altenstadt	0:0	09:30 h	TG Donzdorf	TTV Zell	0:0
		Halle: TVA - Halle				Halle: FTSV Bad Ditzenbac		
(09:30 h (1)	FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach	TG Donzdorf	0:0	09:30 h	TG Donzdorf II	TV Altenstadt	0:0
		Halle: TVA - Halle				Halle: FTSV Bad Ditzenbac		
(09:30 h (1)	TSV Wäschenbeuren	TV Altenstadt	0:0	09:30 h (1)	TV Altenstadt	TSV Wäschenbeuren	0:0
		Halle: TVA - Halle				Halle: FTSV Bad Ditzenbac		
(09:30 h (1)	FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach	TTV Zell	0:0	09:30 h (1)	TTV Zell	FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach	0:0
		Halle: TVA - Halle				Halle: FTSV Bad Ditzenbac		
(09:30 h	TG Donzdorf II	TG Donzdorf	0:0	09:30 h	TG Donzdorf	TG Donzdorf II	0:0
		Halle: TVA - Halle				Halle: FTSV Bad Ditzenbac		
Sa. 10.02.2007	09:30 h	TG Donzdorf	TSV Wäschenbeuren	0:0				
		Halle: TTV Zell u.A.						
(09:30 h (1)	TTV Zell	TG Donzdorf II	0:0				
		Halle: TTV Zell u.A.						
(09:30 h (1)	TV Altenstadt	FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach	0:0				
		Halle: TTV Zell u.A.						
(09:30 h (1)	TTV Zell	TSV Wäschenbeuren	0:0				

0:0

0:0

Halle: TTV Zell u.A.

Halle: TTV Zell u.A. 09:30 h (1) FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach

Halle: TTV Zell u.A.

TG Donzdorf

TG Donzdorf II

09:30 h (1) TV Altenstadt